
Irfli.

gi .w

1'n'f'±.'2i
bi*

ZARZĄDZENIE NRPM
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ............. „2017 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr VIII położonego
przy ul. Gwiazdy Polarnej 50, 54 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej
części działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 í 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 2 dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z pożn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....5.ll'...../2017 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
S. Uchylić Zarządzenie Nr PM - PM-3996/09 z dnia 10.06.2009 r.

6. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

|-'.›.

_3í:¦ÍŁj'Ĺ - __ _

.-\ i 1|. ' ¦ _'Rßioni ' *.i~l;'”I_ 1@ flm

,UJÜ I

_„_ __ Dyrek zaZa ,oŻ
. ,\5±:i±'.i(;2L'f¿

;.*(1_" MT



Wykaz nr ZGMƒ..¬f-2-.{g‹...ƒ2017 lokalu użytkowego przeznaczonego do sprzedazy w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki.

Załącznišdgâa ądzenia Prezydenta Miaxt
Nr PM-............E....!2017 z dnia ....Â....2017 r.

Adres i oznaczenia
nieruchomości wg
ewidencji gruntów

Przeznaczene _Forma _ . '_ _ .. Udział w

mości Zag°Sp°_ am ' wspólnejwania

powierzchnia Opis nierucho- przekazania nlešuāgågnjcācll ESÊÊJOÊĘÜ nierucho~
(m2) mości nlerucho- D d ;_ l 9 netm _ mości

Wartość
udziału

(If)
netto

Wysokość opłat za Cena
użytkowanie wieczyste ojoroohomośoi
wym lokalowej

I opłata ` zawierająca I
25% wart. opłata i opyatę Z tytułu

` udzialu roczna 1 użytk wiec:
ii | ` ` wieczyste gruntu

i'

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie

w gruncie 3 Io (2 .J _ gruntu (zł)
l i , l (zł) i

1 2 3 4 5 8 7 8 l 9 10 i 11 12
i iNieruchomość wœrzchni

gruntowa p°gr______t____ a Budynek XI ` netto _ netto _
zabudowana: ' kondygnacyjny 1 Olłlüfa ' Dlöfflö

_ _ wybudowany do dnia zawarcia
G“"azd" F;f`_1a'"e3 50' w iezhnøiogii 5 237,50 ¿ 828,50 Umøwv. onłatv

wielklči Dłvty _ roczne ' płatne
obręb: usytuowany na °qda"'e “' to,-ony VAT 23 % VAT 23 % i d° 31_ mafca'

meruchomości wieczyste zabudow warunki zmiany -
- użytkowanie _ _ Y _ 392 324,00 0,0534 20 950,00 art. 71-78QFUHÍOWBJ mieszkaniowej 1 204 63 144 55 Ustawy Z dnKüüemlk - - ułamkowejW DOSHZOHE _ _ _ _ ` '

ŻUÜ9 Y - -. J częsci działki wlemmdzmnel 21.08.1997 r.
o os . nieruch. 1

w siec.
dzialka nr: wod-kan. @|@|<f|'-. _ brutto brutto ` 9 p(11. Dz. u. z 2010140, 141, 142,143, gaz., co., cw. i

_ księga wieczysta: _ I I
sL1G/00042710/8 1 ` i _ ;i í-m

` Nieruchomość powierzchnia ` 'oka' na X
F0ka|Owa_ UŻYUKOWB l pietrze, składa

' lokalu: 5|ę z 14 _
llewiazdy Poiarnej 50, 308,22 i›0mies2_c2en, 8 sprzeda?

54 pom.sanitari'iycl'i prawa -. i kor tarza o .'Oka' nr' Y _ własnoscipowierzchni
308,22 m2 bez _

VI” pomieszczeń
przynaleznych.

d ki M' k `we`t` od 2017:' cloQŜ'Å/1' 2017r.UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospo ar ' iesz amo j ,1. _ . ................. ..
Osobom, ktorym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 Sierpnia 1997 r. (Dz. U. 2 2016 r., poz. 2147 z póżn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2017 r. Po bezskutecznym
upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

- . __ _ _
RADC _'_'_Ni\l\' ¿¿i:ił'i. 'J .i'. i.

4 'J' 1W __ _ 2aSf,ęi›áD:¿ife@tŠ _
3|- .- E E: :: ::


